
\ ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090 Castiglione Torinese 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48  

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

 

 

 

OGGETTO:        DECRETO ADOZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  RELATIVA ALLA 

PROCEDURA DI SELEZIONE ESPERTI INTERNI NELL’AMBITO DELL’ISTITUTO 

COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 8.3.1999, n. 275; 

Visto l'art. 43 comma 2 del D.I. 28 agosto 2019 n. 129 ai sensi del quale le istituzioni scolastiche possono 

stipulare contratti di prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

l'arricchimento dell'offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 

sperimentazione; 

Visto l'art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che consente la stipula di contratti a prestazioni d'opera 

con esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per 

l'ampliamento dell'offerta formativa e per l'avvio dell'autonomia scolastica; 

Visto l'art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

Vista la Circolare n. 2 dell'I 1 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

Visto il PTOF triennio 2019/2022 aggiornato con delibera n. 2 del C.D.I. del 23 novembre 2020; 

Visto il P.A. E.F. 2021 approvato con delibera n. 3 del 28 gennaio 2021; 

Visto il Regolamento per l’attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto il 28/01/2021 recante la 

disciplina per il conferimento degli incarichi e dei contratti di prestazione d’opera con esperti interni ed esterni 

per l'arricchimento dell'offerta formativa; 

Preso atto delle richieste pervenute dai docenti delle scuole dell’infanzia e delle scuole primarie per 

l’ampliamento dell’offerta formativa;  

Vista l’indizione della procedura di selezione per esperti interni prot. n. 2233 c24 del 22/02/2021; 

Visto il provvedimento di nomina della Commissione di selezione esperti interni prot. 2671 del 03-03-2021; 

Vista la convocazione della predetta prot. 2672 del 03-03-2021; 

Viste le candidature prevenute; 

Visto che per il n. attività 7_musica classi terze è pervenuta una sola candidatura; 

Visto che per il n. attività 10_percorsi di conoscenza del paese classi terze è pervenuta una sola candidatura; 

visto che per il n. attività 12_ Laboratorio di educazione all’affettività classi quinte sono pervenute 3 

candidature; 

Visto il verbale della Commissione prot. n. 2735 del 05/03/2021; 
 

DISPONE 

Per quanto citato in premessa che costituisce parte integrante della presente determinazione, 

- L’affidamento diretto al candidato GIULIANI PAOLO il n. attività 7_musica classi terze; 

- L’affidamento diretto al candidato GAROGLIO CINZIA SECONDINA il n. attività 

10_percorsi di conoscenza del paese classi terze; 

- l’ approvazione della graduatoria provvisoria relativa al n. attività 12_ Laboratorio di 

educazione all’affettività classi quinte come di seguito risultante: 

 

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002737 - 05/03/2021 - C24 - Progettazione scola - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

http://iccastiglioneto.edu.it/


\ ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090 Castiglione Torinese 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48  

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

GALLA GIULIA 68 

ZAPPAVIGNA ALESSIA 65 

ARDUINO LAKSMI PAOLA 12 

 

- la pubblicazione della presente Determinazione, nell’ Albo Pretorio e nel Sito WEB della 

scuola.  

 

Avverso la graduatoria provvisoria relativa al n. attività 12_ Laboratorio di educazione all’affettività 

sarà possibile esperire reclamo entro cinque (5) giorni dalla pubblicazione del presente 

Provvedimento. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate le 

graduatorie definitive, avverso le quali sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Patrizia CIAMPA’ 

Firmato digitalmente 

 

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002737 - 05/03/2021 - C24 - Progettazione scola - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

http://iccastiglioneto.edu.it/

		2021-03-05T16:24:03+0100
	CIAMPA' PATRIZIA




